1
PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 апреля 2023 года № 220-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 27.05.2021 № 309-ПА
На основании положительного заключения повторной государственной экспертизы от 21.12.2022 № 38-1-1-2-090430-2022 Государственного автономного учреждения Иркутской области «Экспертиза в строительстве Иркутской области» на объект «Строительство водопроводных сетей в Шелеховском районе (с. Введенщина – с. Баклаши)» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 27.05.2021 № 309-па «Об утверждении проектной документации на строительство объекта: «Строительство водопроводных сетей в Шелеховском районе (с. Введенщина – с. Баклаши)» изменение, заменив слова «на 01.01.2021 241 671,86 тысяч рублей» словами «344 981,90 тысяч рублей в текущих ценах по состоянию на 01.07.2022.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                                    М. Н. Модин